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Sistema modulare Elfa 90 

Serie HD+ / HDS+

  Caratteristiche tecniche

Corrente nominale
Numero poli
Soglia d’intervento
Numero moduli
Potenza dissipata
Tensione nominale Un
Tensione massima Umax
Tensione minima di esercizio
Frequenza
Temperatura di funzionamento
Temperatura di stoccaggio
Classe
Capacità dei terminali
Grado di protezione 
Dimensioni (LxHxP)
Peso

Serie HD+ / HDS+

100A
2, 3, 4

300, 500, 1000 mA
4,5 (versione 2P); 6,5 (versione 3P e 4P)

7W (2P); 10,5W (3P e 4P)
230/400V

690V
195V

50/60 Hz
-25…+60°C
-40…+70°C

A, A Selettivo
70 mm2

IP40 apparecchio, IP20 terminali
133,5(2P); 196(3P); 223(4P) x 108,2 x 82,3 mm

400g (2P), 640g (3P), 770g (4P)

  Dimensioni - Serie HD+ / HDS+
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Blocchi differenziali aggiuntivi per serie E880+

Norma

IEC947-2

Serie

HD+:       Tipo A
HDS+:     Tipo A selettivo
             Antiperturbazione

Omologazioni

i
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   Blocchi differenziali aggiuntivi per serie E880+
In
(A)

100
100
100

100
100
100

100
100
100

100
100

100
100
100

100
100
100

Riferimento
interno

668103
668104
668105

668108
668109
668110

668114
668115
668116

668106
668107

668111
668112
668113

668117
668118
668119

Codice

HD92100/030
HD92100/300
HD92100/500

HD93100/030
HD93100/300
HD93100/500

HD94100/030
HD94100/300
HD94100/500

HDS92100/300
HDS92100/1000

HDS93100/300
HDS93100/500
HDS93100/1000

HDS94100/300
HDS94100/500
HDS94100/1000

I∆n
(mA)

30
300
500

30
300
500

30
300
500

300
1000

300
500
1000

300
500
1000

Numero
poli

2
2
2

3
3
3

4
4
4

2
2

3
3
3

4
4
4

z
Numero
moduli

4,5
4,5
4,5

6,5
6,5
6,5

6,5
6,5
6,5

4,5
4,5

6,5
6,5
6,5

6,5
6,5
6,5

Serie HD+ classe A

Serie HDS+   SELETTIVI classe Ai Antiperturbazione


